
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kato Kiyotaka [JPN] NAME OF COURSE

Mont Deus Slalom Course
REFEREE Sakai Yukihito [JPN] START 1083m

FINISH 910m
CHIEF OF RACE Kakisita Daigo [JPN] VERTICAL DROP 173m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Yamaguchi Kouji [JPN] COURSE SETTER Oba Jyunji [JPN]
FORE RUNNER - A - Arimura Honami [JPN] FORE RUNNER - A - Arimura Honami [JPN]
FORE RUNNER - B - Simizu Ryota [JPN] FORE RUNNER - B - Simizu Ryota [JPN]
FORE RUNNER - C - Mishima Taiga [JPN] FORE RUNNER - C - Mishima Taiga [JPN]

ＦＩＳ公認　モンデウスＳＬ大会

高山市一之宮町

女子 回転
公式成績表

NUMBER OF GATES 56(55) START TIME 10:25 NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 13:15
WEATHER Fine CLOUDY Medium WEATHER Fine CLOUDY Medium
START/FINISH TEMP. 1℃ / 2.7℃ START/FINISH TEMP. 5.1℃ / 7.2℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 306830 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91 50.02 52.16 1:42.18 0.00
2 111 307111 石川 千尋 石川県 星稜高校 92 50.20 52.06 1:42.26 0.48
3 113 306804 栃本 涼香 学連 立命館大学 90 50.48 52.83 1:43.31 6.75
4 109 307182 宮﨑 恵里花 富山県 富山第一高校 93 50.65 53.07 1:43.72 9.19
5 104 306637 奥原 愛恵 学連 武庫川女子大学 89 51.16 53.09 1:44.25 12.36
6 101 307256 佐藤 三代 岐阜県 飛騨高山高校 94 51.73 52.67 1:44.40 13.25
7 108 306801 谷口 真美 学連 中京大学 88 51.54 53.56 1:45.10 17.43
8 121 307315 荒木 美保 富山県 富山第一高校 94 52.04 53.15 1:45.19 17.97
9 122 307110 石塚 椿 岐阜県 飛騨高山高校 93 52.18 53.46 1:45.64 20.66

10 118 307077 竹腰 あかり 石川県 鶴来高校 92 52.98 53.01 1:45.99 22.75
11 117 307066 横谷 優希 岐阜県 飛騨高山高校 92 53.20 53.26 1:46.46 25.55
12 129 307339 村上 千明 富山県 砺波高校 94 52.98 54.30 1:47.28 30.45
13 106 307250 山下 侑希奈 石川県 鶴来高校 93 53.97 55.47 1:49.44 43.34
14 107 307343 加藤 夕海 富山県 雄山高校 94 55.33 55.63 1:50.96 52.42
15 112 306543 鈴木 栄子 学連 中京大学 87 55.27 56.43 1:51.70 56.83
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 105 307116 橋本 麻里 富山県 富山第一高校 93 56.16 57.09 1:53.25 66.09
17 128 307251 林 真紀 石川県 星稜高校 94 55.38 58.17 1:53.55 67.88
18 123 307321 斎藤 有記 福井県 福井工業大附属福井高 93 56.57 57.13 1:53.70 68.77
19 126 307468 斎藤 百夏 福井県 福井工業大附属福井中 95 56.88 57.36 1:54.24 72.00
20 116 307099 松井 友紀 学連 武庫川女子大学 92 56.71 57.83 1:54.54 73.79
21 119 305561 濱島 理恵子 愛知県 中京大学S.R 79 57.75 59.08 1:56.83 87.46
22 133 307349 高橋 陽美 岐阜県 飛騨高山高校 94 1:01.61 1:01.59 2:03.20 125.49
23 132 307414 山﨑 麻衣 岐阜県 飛騨神岡高校 95 1:01.09 1:02.89 2:03.98 130.14
24 131 307258 桂木 明穂 岐阜県 飛騨高山高校 94 1:01.91 1:05.63 2:07.54 151.40

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
114 307106 蟹谷 ともみ 富山県 富山第一高校 93
124 307112 池田 いずみ 福井県 福井工業大附属福井高 92

Takayama-Gifu-Japan

Takayama

124 307112 池田 いずみ 福井県 福井工業大附属福井高 92
125 307254 谷口 あずさ 石川県 鶴来高校 93
127 306964 平口 絵理 石川県 星稜高校 92
130 307325 倉田 芽美 三重県 皇學館高校 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
102 307273 中谷 美月 岐阜県 飛騨高山高校 94
110 306991 佐藤 絵里 学連 武庫川女子大学 91
115 306707 藤木 優圭 学連 同志社大学 90

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
120 307348 二俣 友里 岐阜県 飛騨高山高校 95 GATE No. 17

FIS TD Kato Kiyotaka [JPN] 988
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 103 306830 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91 66.87 66.87 0.00
2 111 307111 石川 千尋 石川県 星稜高校 92 73.26 73.26 0.48
3 113 306804 栃本 涼香 学連 立命館大学 90 71.16 71.16 6.75
4 109 307182 宮﨑 恵里花 富山県 富山第一高校 93 89.31
5 104 306637 奥原 愛恵 学連 武庫川女子大学 89 66.64 66.64 12.36
6 101 307256 佐藤 三代 岐阜県 飛騨高山高校 94 95.57
7 108 306801 谷口 真美 学連 中京大学 88 81.55 81.55 17.43
8 121 307315 荒木 美保 富山県 富山第一高校 94
9 122 307110 石塚 椿 岐阜県 飛騨高山高校 93

10 118 307077 竹腰 あかり 石川県 鶴来高校 92 206.11

スタート時点の上位５名

ＦＩＳ公認　モンデウスＳＬ大会

高山市一之宮町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

DNF2 115 306707 藤木 優圭 学連 同志社大学 90 58.96
5 104 306637 奥原 愛恵 学連 武庫川女子大学 89 66.64
1 103 306830 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91 66.87
3 113 306804 栃本 涼香 学連 立命館大学 90 71.16
2 111 307111 石川 千尋 石川県 星稜高校 92 73.26

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 336.89

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 359.48
Race Points of Corresponding Competitors (C) 37.02

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 65.935

Rounded 65.94
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 68.94

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 68.94

FIS TD Kato Kiyotaka [JPN] 988
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